
気温 日照 発電量 売電金額 売電累計 達成率

℃ 時間 kWh 円 円 ％

7/1(火) 曇り時々晴れ 31.0 0.6 365.9 14,490 14,490 17,620 82.2

7/2(水) 晴れ時々曇り 32.5 9.6 663.3 26,267 40,756 35,241 115.7

7/3(木) 晴れ時々曇り 32.9 12.2 682.8 27,039 67,795 52,861 128.3

7/4(金) 曇り 31.1 0.6 413.1 16,359 84,154 70,482 119.4

7/5(土) 曇りのち晴れ 29.6 2.4 389.3 15,416 99,570 88,102 113.0

7/6(日) 曇り時々晴れ 30.0 3.3 398.8 15,792 115,363 105,722 109.1

7/7(月) 晴れ時々曇り 29.1 2.9 443.8 17,574 132,937 123,343 107.8

7/8(火) 晴れ時々曇り 30.9 11.4 700.9 27,756 160,693 140,963 114.0

7/9(水) 晴れ 30.4 9.8 681.9 27,003 187,696 158,584 118.4

7/10(木) 晴れ 29.5 11.0 716.0 28,354 216,050 176,204 122.6

7/11(金) 晴れ 29.7 12.3 760.0 30,096 246,146 193,825 127.0

7/12(土) 晴れ時々曇り 29.7 10.0 748.2 29,629 275,774 211,445 130.4

7/13(日) 晴れ 29.1 13.6 812.0 32,155 307,930 229,065 134.4

7/14(月) 晴れのち時々曇り 33.9 8.8 623.8 24,702 332,632 246,686 134.8

7/15(火) 曇り 32.6 0.4 304.7 12,066 344,698 264,306 130.4

7/16(水) 晴れ一時雨 37.0 9.4 708.4 28,053 372,751 281,927 132.2

7/17(木) 曇り 35.8 2.1 458.2 18,145 390,896 299,547 130.5

7/18(金) 晴れ時々曇り 33.2 5.7 551.5 21,839 412,735 317,167 130.1

7/19(土) 晴れ時々曇り 34.2 13.0 727.3 28,801 441,536 334,788 131.9

7/20(日) 晴れ 33.0 13.3 746.8 29,573 471,109 352,408 133.7

7/21(月) 晴れのち時々曇り 35.1 11.0 727.3 28,801 499,910 370,029 135.1

7/22(火) 晴れ 33.2 12.4 729.8 28,900 528,810 387,649 136.4

7/23(水) 晴れ 33.4 12.6 753.3 29,831 558,641 405,270 137.8

7/24(木) 晴れ 33.4 13.8 784.9 31,082 589,723 422,890 139.5

7/25(金) 晴れ 32.6 11.9 771.3 30,543 620,267 440,510 140.8

7/26(土) 晴れのち曇り 33.7 5.8 542.6 21,487 641,754 458,131 140.1

7/27(日) 曇りのち時々晴 32.1 0.9 430.2 17,036 658,790 475,751 138.5

7/28(月) 晴れ 33.6 11.9 746.9 29,577 688,367 493,372 139.5

7/29(火) 510,992

7/30(水) 528,612

7/31(木) 546,233

℃ h 17383.0

32.2 8.3 620.8

4.40 453.2

実績平均(/日) ¥24,585

  月目標値(/日) ¥17,620

月合計 ¥688,367

庄内町2号太陽光発電所　発電実績(265W×504)  133.56kW 2025年7月

日付 天気
売電目標

累計(円)

¥0

¥35,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

¥0

¥200,000

¥400,000

¥600,000

¥800,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

売上目標値(累計)

月売上実績

（日別累計）

日別売上実績


